
Or.0050.61.2015

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 61/2015
Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

z dnia 28.05.2015 roku

w sprawie wynajmu w trybie bezprzetargowym części nieruchomości znajdującej się 
na działce o nr geod. 135 , obręb ewidencyjny 3-Kowalewo Pomorskie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst  jednolity Dz. U.  z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 13, ust. 1, art. 25, ust. 1 i art. 37 ust. 4
ustawy o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. Z 2014r,. poz. 518 ze zm.), § 6 pkt 1
lit. k Zarządzenia Nr 75 Burmistrza Miasta Kowalewa Pomorskiego z dnia 28.09.2004 r. z późń.
zm. 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wynająć w trybie bezprzetargowym na okres 2 lat z możliwością przedłużenia na kolejny okres
część lokalu stanowiącą piwnicę budynku remizy OSP znajdującego się na działce o nr geod. 135,
obręb ewidencyjny 3-Kowalewo Pomorskie.

§ 2

Szczegółowe warunki wynajmu określi umowa cywilno-prawna.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo
przyjęty.

                                                                                                     

                                            

BURMISTRZ
   /-/ Andrzej Grabowski

K.Frasunkiewicz


